АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ_______________________

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;
e-mail:obraz@r53. tambov.qov.ru

ПРИКАЗ

18.05.2020 №111

Об итогах проведения дистанционного муниципального творческого
конкурса, посвященного Победе в Великой Отечественной войне «Во славу
Победы!»

В соответствии с планом проведения массовых муниципальных
мероприятий с обучающимися на 2020 год, посвящённых Победе в Великой
Отечественной войне, с целью воспитания у подрастающего поколения
национального и гражданского самосознания, уважения к истории,
героическому прошлому своей Родины, к подвигам ветеранов Великой
Отечественной войны и к событиям 1941-1945 гг. 15 мая 2020 года, на базе
муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Инжавинский районный центр
дополнительного образования «Радуга» проведен дистанционный
муниципальный творческий конкурс «Во славу Победы!»

В данном мероприятии приняли участие 44 человека из 7
образовательных организаций Инжавинского района: МБОУ ДО
«Инжавинский районный центр дополнительного образования «Радуга»;
МБОУ «Инжавинская средняя общеобразовательная школа», филиал
«Хорошавский» МБОУ «Красивская средняя общеобразовательная школа»;
филиал «Карай-Салтыковский» МБОУ «Красивская средняя
общеобразовательная школа», филиал «Кулевчинский» МБОУ «Красивская
средняя общеобразовательная школа»; «Караульский филиал им.
Б.Н.Чичерина МБОУ «Инжавинская средняя общеобразовательная школа»;
ТОГБУ «Центр поддержки семьи и помощи детям «Семейный причал».

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Грамотами победителей и призёров:
1.1. в номинации «декоративно-прикладное творчество» ( 1 - 4  класс)

1 место -  Конева Ксения, МБОУ ДО «Инжавинский районный центр
дополнительного образования «Радуга», руководитель Сливина Светлана
Маратовна;
2 место -  Зверев Александр, филиал «Кулевчинский» МБОУ «Красивская
средняя общеобразовательная школа», руководитель Штрак Татьяна
Александровна;
3 место -  Круглова Елизавета, филиал «Хорошавский» МБОУ «Красивская

средняя общеобразовательная школа», руководитель Бородина Татьяна
Ивановна.

1.2. в номинации «декоративно-прикладное творчество» (5 -  8 класс)
1 место -  Живитько Павел, ТОГБУ «Центр поддержки семьи и помощи детям
«Семейный причал», руководитель Смоленская Елена Александровна;
2 место -  Костров Кирилл, МБОУ «Инжавинская средняя
общеобразовательная школа», руководитель Дунюшкин Сергей Юрьевич;
3 место -  Баженова Альбина, ТОГБУ «Центр поддержки семьи и помощи
детям «Семейный причал», руководитель Стебенькова Елена Юрьевна.

1.3. в номинации «декоративно-прикладное творчество» (9-11 класс)
1 место -  Балашова Алина, МБОУ ДО «Инжавинский районный центр
дополнительного образования «Радуга», руководитель Сливина Светлана
Маратовна;
2 место -  Кочергин Андрей, МБОУ «Инжавинская средняя
общеобразовательная школа», руководитель Дунюшкин Сергей Юрьевич;
3 место -  Дегтярева Марина, МБОУ ДО «Инжавинский районный центр
дополнительного образования «Радуга», руководитель Сливина Светлана
Маратовна;

1.4. в номинации «изобразительное творчество» ( 1 - 4  класс)
1 место -  Чудина Елизавета, МБОУ ДО «Инжавинский районный центр
дополнительного образования «Радуга», руководитель Трубицына Наталья
Г еннадьевна;
2 место -  Стрючков Олег, филиал «Хорошавский» МБОУ «Красивская
средняя общеобразовательная школа», руководитель Бородина Татьяна
Ивановна;
3 место -  Круглова Алёна, филиал «Хорошавский» МБОУ «Красивская
средняя общеобразовательная школа», руководитель Бородина Татьяна
Ивановна.

1.5. в номинации «изобразительное творчество» ( 5 - 8  класс)
1 место -  Штрак Станислав, филиал «Кулевчинский» МБОУ «Красивская
средняя общеобразовательная школа», руководитель Штрак Наталья
Александровна;
2 место -  Лозбякова Виктория, филиал «Кулевчинский» МБОУ «Красивская
средняя общеобразовательная школа», руководитель Хлынцева Светлана
Викторовна;
3 место -  Уварова Полина, МБОУ ДО «Инжавинский районный центр
дополнительного образования «Радуга», руководитель Трубицына Наталья
Г еннадьевна;

2. Наградить Специальным дипломом - «Приз зрительских симпатий»
победителей определенных открытым голосованием:
- в номинации «изобразительное искусство» Штрак Станислава, филиал
«Кулевчинский» МБОУ «Красивская средняя общеобразовательная школа».
Руководитель Штрак Наталья Александровна;
- в номинации «декоративно-прикладное творчество» Кочергина Андрея,
МБОУ «Инжавинская средняя общеобразовательная школа». Руководитель

Дунюшкин Сергей Юрьевич.
3. Объявить благодарность педагогам - руководителям, за подготовку

победителей и призеров районного творческого конкурса «Во славу
Победы!»:
- Штрак Наталье Александровне, филиал «Кулевчинский» МБОУ
«Красивская средняя общеобразовательная школа»;
- Бородиной Татьяне Ивановне, филиал «Хорошавский» МБОУ «Красивская
средняя общеобразовательная школа»;
- Хлынцевой Светлане Викторовне, филиал «Кулевчинский» МБОУ
«Красивская средняя общеобразовательная школа»;

Дунюшкину Сергею Юрьевичу, МБОУ «Инжавинская средняя
общеобразовательная школа»;
- Сливиной Светлане Маратовне, МБОУ ДО «Инжавинский районный центр
дополнительного образования «Радуга»;
- Трубицыной Наталье Геннадьевне, МБОУ ДО «Инжавинский районный
центр дополнительного образования «Радуга»;
- Стебеньковой Елене Юрьевне, ТОГБУ «Центр поддержки семьи и помощи
детям «Семейный причал»;
- Смоленской Елене Александровне, ТОГБУ «Центр поддержки семьи и
помощи детям «Семейный причал».

4. Методисту ИМЦ Киршиной О.А. разместить настоящий приказ на
официальном сайте отдела образования.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
специалиста отдела образования Соколову О.А.

Начальник отдела образования Е.И. Пятых